04/02/2019 Prefeitura Municipal de Paranavaí

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D5D6B9E1/03AF6jDqX9mBuot6ytdrFuq0AM2kKldQUQ849kOL5U2Tu9Dxpc6IdGJE4tvbRRm-9V… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ

CAMARA MUNICIPAL
EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2019

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 31 de janeiro de
2.019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ,
pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua Bahia, 208 -
inscrita no CNPJ/MF nº 76.716.109/0001-91, neste ato representado
pelo seu Presidente, Sr. José Galvão, em pleno exercício de seu
mandato e funções, brasileiro, casado residente e domiciliado nesta
cidade de Paranavaí-PR, portador da cédula de identidade RG nº
4000140-9 e inscrito no CPF sob o nº 448.032.579-49.

CONTRATADO: EDIGLEI FEITOSA DOS SANTOS - MEI,
inscrito no CNPJ sob o nº 25.166.306/000143, situado a Rua Cezar
Geraldo Capato Filho nº 658, bairro Jd. Santos Dumont, em
Paranavaí/PR, brasileiro, casado, residente e domiciliado em
Paranavaí/PR, no endereço acima citado, portador do RG nº
7.662.877-7, e inscrito do CPF/MF sob o nº 006.247.199-60.

OBJETO: Contratação de serviços profissionais de fotografia a fim
de atender à Câmara Municipal de Paranavaí, quando necessário e
mediante convocação, na cobertura fotográfica das sessões ordinárias,
solenes, audiências públicas e eventos institucionais, nas dependências
da Câmara ou em outras localidades do Município, para ilustrar
matéria jornalística, formar acervo para banco de imagens, assim
como, dar suporte fotográfico para a página eletrônica da Câmara,
conforme especificações e condições estabelecidas no Edital e seus
anexos.
VALOR: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelo
serviço objeto do presente instrumento, o valor total de R$ 208,00
(duzentos e oito reais), por chamado/evento coberto.
Estima-se, em R$ 12.542,40 (doze mil, quinhentos e quarenta e dois
reais e quarenta centavos) o valor total pelo serviço prestado, para o
período de 12 meses.

PRAZO: O presente contrato terá vigência pelo período de 12 (doze)
meses, contados da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado por
iguais e sucessivos períodos até o limite máximo de sessenta (60)
meses, por único e exclusivo interesse da CONTRATANTE. O mesmo
poderá ser rescindido de comum acordo, a pedido de uma das partes
com anuência da outra.

FORO: Comarca de Paranavaí, Estado do Paraná.

CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ
Contratante

EDIGLEI FEITOSA DOS SANTOS - MEI
Contratado

Publicado por:

Guilhermo Murillo da Cruz
Código Identificador:D5D6B9E1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/02/2019. Edição 1687
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/